P-4 EG1PU1A2 U Subministrament i instal·lació i transport Quadre de superficie homologat, classe II, IP54 de
14 moduls mínim per Proteccions elèctriques CC , compost per 4 portafusibles seccionadors
en càrrega i 4 fusible extraibles de 16A gPV 1000Vdc per cada linia independent positiu i
negatiu i 2 proteccions sobretensions tipus 2, 1000V inclòs

635,01 €

(SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-5 EG1PU1A3 U Subministrament i instal·lació i transport Quadre de de superficie homologat, classe II,
IP54, previst per a 20 moduls mínim per proteccions de AC. Compost per: Interruptor
General magnetotermic de 16A IV corba C i protecció de sobretensió tipus 2, 1000Vca Vp<
1,5 kV. amb interruptor diferencial 4/40A/300 mA, i Interruptor magnetotermic de 16A VI a
punt de connexió

715,00 €

(SET-CENTS QUINZE EUROS)

P-6 EG3121A8 m Suministre i instal·lació cable electric unipolar, resistent a la intemperie, per a instal·lacions
fotovoltaiques, amb certificació TÜV, garantit per 30 anys, tipus ZZ-F/H1Z2Z2-K/PV1-F,
tensió nominal 0,6/1 kV, tensió maxima en corrent continu 1,8 kV, amb conductor de coure

[...]

Subministrament mòdul Fotovoltaic
monocristal·lí LONGI  HI-MO6 LR5-LR5-54-HTH-  1722x1134x30 - 440 Wp - 23,0%

140,00 €

(CENT QUARANTA EUROS)

P-11 EGE2U003 U Subministre i instal·lació Inversor de 7,0 kWn. Amb 2 seguidors MPP. Vmpp de treball
150-800V. Màxima Tensió 1000V.

2.288,00 €

(DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS)

P-12 EGE2U007 U Posta en Marxa del sistema solar fotovoltaic referent a configuració d´inversor,
monitorització, control consums.  Realització del CIE.

180,00 €

(CENT VUITANTA EUROS)

P-13 EGE2U013 U Legalització de la instal·lació al departament d'industria RITSIC i al RAC. Inclou taxa.
Memoria tècnica

550,00 €

(CINC-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-14 JZ11U105 u Desplaçament d'equip i personal a obra situada en un radi de 40 km, per a la realització de
l'assaig de resitència màxima d'unions cargolades

315,00 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS)

P-15 KG2A3LQ4 m Subministrament i instal·lació canal UNEX 60x40 interior per distribució de cablejat en sala
tècnica i tubs rígids.

66,00 €

(SEIXANTA-SIS EUROS)

P-16 P221I-WCKQ m Realització de rasses i el seu cobriment del terreny inicial, col·locant tub coarrugat vermell

[...]

proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors. Inclou també el material geotèxtil
de impermeabilització.
Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT,
entre els eixos dels elements o dels punts per connectar.

145,43 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 PDK2-VL6W u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb
parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada
interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera formigó de 20
cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

358,98 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-22 PG2M-H7PV m Subministrament i instal·lació tub flexible reforçat diam 40mm i fixacions , per baixada del
cablejat CC  part posterior i interconnexió entre files de plaques, i fins arqueta

25,00 €

(VINT-I-CINC EUROS)